
12520

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE ~ ... 11 71 DEL 23 OTT. 2019
Oggetto:
Esito procedura comparativa pe." i! conferim en to di un incarico Iibero-
p."ofessionale a n. 1 Psicologo.

Contenuto del provvedimento
Esito della procedura comparativa per il conferimento di un incarico libero-professionale
a n. l Psicologo nella disciplina di Psicoterapia - Progetto "Misure afferenti alla
prevenzione, alla diagnosi, cura e assistenza della sindrome depressiva post-partum".

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 1000 del 13.09.2019.
Verbale di constatazione redatto in data 02.10.2019 dalla V.O.C. Affari Generali e
Legali.
Lavori della commissione esaminatrice.

Archiviazione
Fascicolo 104.15.

Il Responsa il
Direttore ad interil

Dr.ssa

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 1000 del 13.09.2019.

Pagina 1 di 6



12 , ,
;..~

Oggetto: Esito procedura comparativa per il conferimento di un incarico Iibero-
professionale a n. 1 Psicologo.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATI
- la deliberazione n. 1000 del 13.09.20 I9 con la quale è stata indetta procedura
comparativa per il conferimento di un incarico libero-professionale a n. 1 Psicologo nella
disciplina di Psicoterapia nell'ambito del Progetto "Misure afferenti alla prevenzione,
alla diagnosi, cura e assistenza della sindrome depressiva post-partum" approvato dalla
A.S.S.T. di Lecco, Ente capofila;
il verbale di constatazione redatto in data 02. I0.20 19 dalla U .o.c. Affari generali e legali
- Uff. Protocollo - da cui risulta che entro i termini stabiliti dall'avviso della procedura
comparativa di cui trattasi sono pervenute le domande di partecipazione da parte dei
candidati riportati nell'elenco allegato al presente provvedimento come parte integrante
e sostanziale;
il regolamento per l'attivazione di collaborazioni professionali esterne approvato con
deliberazione n. 376 del 15.04.2019;

DATO ATTO che ai fini dell'ammissione alla suddetta proceclura comparativa sono stati
chiesti i seguenti requisiti specifici:
- diploma di laurea o laurea magistrale/specialistica in Psic 10gia;
specializzazione in Psicoterapia legalmente riconosciuta;
documentata competenza e/o esperienza in interventi di tipo diagnostico clinico e
psicoterapeutico della clurata cii almeno l anno nell'ambit dei disturbi emotivi della
donna; elemento di preferenza è il fatto di averle svolte neI servizio pubblico (non sarà
considerala valida ai fini del! 'ammissione I 'allivilà di volontarialo);
iscrizione in Italia all'Albo dell'Ordine degli Psicologi, attestata da autocertificazione in
data non anteriore a sei mesi rispetto a quella di scadenza del presente avviso.

VISTI i verbali redatti dall'apposita Commissione Esaminatrice in data 09.10.2019 e
18.10.2019 relativi all'ammissione dei candidati alla citata procedura comparativa e
all'effettuazione della prova seiettiva prevista dall'avviso, dai quali risulta che:
a) i sotto indicati candidati non sono stati ammessi in quanto non sono in possesso della

competenza e/o esperienza in interventi di tipo diagnostico clinico e psicoterapeutico
della durata di almeno l anno nell'ambito dei disturbi emotivi della donna:

Alessio Gaia Maria
Auricchio Simona
Cavagna Barbara
Chiarelli Nicoletta
Comi Chiara
Covini Erica Maria
Dell'amore Francesca
Ferma Diana
Gulap Carmen Gabriela
Gullotta Antonella
Lapadula Stefania
Passaquindici Ottavia Maria

Pagina 2 di 6

Esito procedura comparativa per il cOliferimento di 1/// incarico lihero-professionale a II. l Psicologo.



12 5 ::.~t::

Pirovano Francesca
Ruggiero Giulia Maria
Sasso Eleonora
Salvel Jessica
Scalvini Claudia

b) i sotto indicati candidati sono stati ammessi in quanto sono in possesso di tutti i requisiti
richiesti:

Belvedere Patrizia Daniela
Ceruti Maria Ribella
Maggioni Margherita
Panzitta Aurora
Perego Sara
Pirro Valeria
Sala Letizia
Serena Chiara

c) i sotto indicati candidati ammessi alla procedura comparativa, a seguito della prova
selettiva, sono stati dichiarati idonei:

Ceruti Maria Ribella
Panzitta Aurora
Perego Sara
Pirro Valeria
Sala Letizia
Serena Chiara

d) i sotto indicati candidati ammessi alla procedura comparativa, a seguito della prova
selettiva, sono stati dichiarati non idonei:

Belvedere Patrizia Daniela
Maggioni Margherita

e) la Commissione stessa ha indicato la candidata Perego Sara quale professionista cui
conferire l'incarico libero-professionale;

RITENUTO, pertanto, nell'approvare i richiamati verbali, di conferire incarico libero-
professionale di Psicologo nella disciplina di Psicoterapia, nell'ambito del Progetto in
questione, alla suddetta candidata;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 1000 del 13.09.2019;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di approvare i verbali redatti in data 09.10.2019 e 18.10.2019 dalla apposita
Commissione Esaminatrice della procedura comparativa per il conferimento di un
incarico libero-professionale a n. l Psicologo nella disciplina di Psicoterapia, nell'ambito
del progetto "Misure afferenti alla prevenzione, alla diagnosi, cura e assistenza della

Pagina 3 di 6

Esito procedl/ra comparativa per il conferimento di 1111 incarico libero-professionale a 11. I Psicologo.



12 . , ')
,",J

sindrome depressiva post-partum", (cui hanno presentato domanda i candidati riportati
nell'elenco allegato - alI. l), dai quali risulta che:
a) i sotto indicati candidati non sono stati ammessi in quanto non sono in possesso della

competenza e/o esperienza in interventi di tipo diagnostico clinico e psicoterapeutico
della durata di almeno l anno nell'ambito dei disturbi emotivi della donna:

Alessio Gaia Maria
Auricchio Simona
Cavagna Barbara
Chiarelli Nicoletta
Comi Chiara
Covini Erica Maria
Dell'amore Francesca
Ferma Diana
Gulap Carmen Gabriela
Gullotta Antonella
Lapadula Stefania
Passaquindici Ottavi a Maria
Pirovano Francesca
Ruggiero Giulia Maria
Sasso Eleonora
Salvel Jessica
Scalvini Claudia

b) i sotto indicati candidati sono stati ammessi in qua to sono in possesso di tutti i
requisiti richiesti:

Belvedere Patrizia Daniela
Ceruti Maria Ribella
Maggioni Margherita
Panzitta Aurora
Perego Sara
Pirro Valeria
Sala Letizia
Serena Chiara

c) i sotto indicati candidati ammessi alla procedura comparativa, a seguito della prova
selettiva, sono stati dichiarati idonei:

Ceruti Maria Ribella
Panzitta Aurora
Perego Sara
Pirro Valeria
Sala Letizia
Serena Chiara

d) i sotto indicati candidati ammessi alla procedura comparativa, a seguito della prova
selettiva, sono stati dichiarati non idonei:

Belvedere Patrizia Daniela
Maggioni Margherita

e) la Commissione stessa ha indicato la candidata Perego Sara quale professionista cui
conferire l'incarico libero-professionale;

Pagina 4 di 6

Esilo procedura comparativa per il conferimento di IIfl incarico libero-professionale a n. l Psicologo.



12

2. di conferire, pertanto, previo accertamento dell'idoneità incondizionata alla mansione
incarico libero-professionale di Psicologo nella disciplina di Psicoterapia, nell'ambit~
del progetto in questione, alle condizioni riportate nell'avviso pubblico approvato con
deliberazione n. 1000/2019, alla candidata Perego Sara - n. a Monza il 01.08.1985;

3. di dare atto che l'incarico libero-professionale non si configura quale rapporto di
pubblico impiego, difettando degli elementi caratterizzanti quest'ultimo, essendo invece
riconducibile alle fattispecie contrattuali disciplinate e previste dagli m1t. 2222 e seguenti
del vigente codice civile;

4. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 1000 del 13.09.2019;

5. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione all'interessata e
per la pubblicazione sul sito aziendale del conferimento dell'incarico libero-
professionale di cui al presente provvedimento, ai sensi della normativa vigente in tema
di trasparenza;

6. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell 'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. 1 - comma 1 - lettera w) della Legge Regionale
11 agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei
modi di legge;

7. di dare atto intìne che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Seni or Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

================================================================
Allegati:
1) elenco domande pervenute.

",' t..
.-' -

ETTORE SOCIO SANITARIO

(ln~~ Grignaffini)

Pagina 5 di 6

Esito procedura comparativa per il conferimento di 11// incarico libero-professionale a Il. I Psicologo.



1.2

DELIBERAZIONI;: l'!. " 11 7 ~ DEL 23 OTT. 2019

,.

===========================================:====================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda così come previsto dall'art. 32, comma I, della Legge 69/2009,

d l 2 9 OTT 2019 ", . d' ... . .a ,.,.,.,..,.,.,.,..:,.,..,..,..,..,. ...e VInmarra per qU1l1ICIgIOrnI consecutiVI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.
. 2 9 OTT. 20 9

Vimercate, ,. ,. .

FFA

Pagina 6 di 6

E ALI E LEGALI

nia Magni

Esito procedura comparativa per il conferimento di /In incarico libero-professionale a n. J PSicologo.



12
Su . Il'3~to .••.•••••••~ •••••••_._..... n

PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI
NATURA LIBERO-PROFESSIONALE A N.I PSICOLOGO NELLA DISCIPLINA DI

PSICOTERAPIA
nell'ambito del progetto "Misure afferenti alla prevenzione, alla diagnosi, cura e assistenza della

sindrome depressiva post-partum".

Domande pervenute

Cognome e nome luogo e data di nascita
I Alessio Gaia Maria Milano 18.08.1978
2 Auricchio Simona Milano 30.04.1982

.'

3 Belvedere Patrizia Daniela Milano 15.05.1972
4 Cavagna Barbara Ponte San Pietro 24.01.1980
5 Ceruti Maria Ribella Milano 22.05.1976
6 Chiarelli Nicoletta Milano 03.09.1985
7 Comi Chiara Ponte San Pietro 10.03.1988
8 Covini Erica maria Milano 03.02.1975
9 Dell'amore Francesca Milano 23.10.1976
lO Ferma Diana Milano 14.12.1987
l l Gulap Carmen Gabriela Condrea (Romania) 14.07.1967
12 Gullotta Antonella Vimercate 25.01.1968
13 Lapadula Stefania Potenza 27.10.1984
14 Maggioni Margherita Milano 28.06.1979
15 Panzitta Aurora Carate Brianza 05.09.1984
16 Passaquindici Ottavia Maria Milano 23.08.1987
17 Perego Sara Monza 01.08.1985
18 Pirovano Francesca Vimercate II.09.1987
19 Pino Valeria Portomaggiore 18.05.1978
20 Ruggiero Giulia maria Atripalda 09.09.1989
21 Sala Letizia Granada (Spagna) 02.05.1982
22 Salvel Jessica Giussano 19.09.1984
23 Sasso Eleonora Gallipoli 10.01.1982

24 Scalvini Claudia Desenzano del Garda 06.01.1982
25 Serena Chiara Monza 24.06.1982

•• 1"\

.',b



125 ..=-:7


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

